

御 見 積 書

見積番号 : 30202

見積日 : 2018年06月04日

光森二郎 様



登録番号 : T1234567890123

株式会社インテグラル

一級建築士事務所

〒 305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL : 029-850-3331

FAX : 029-850-3334

担当 : 柳田

URL : <https://www.homeskun.com/>

E-mail : info@integral.co.jp

御 見 積 金 額

¥4,840,000-

税抜合計 :	¥4,400,000-	消費税合計 :	¥440,000-
(10%対象 :	¥4,400,000-	消費税(10%) :	¥440,000-
(8%対象 :	¥0-	消費税(8%) :	¥0-

工事件名: 光森二郎様水廻りリフォーム工事

工事場所: 茨城県つくば市東1-2-3

支払条件: 契約時30.00% 着工時10.00% 中間時10.00% 完成時50.00%

建物情報: (用途)住宅 (構造)木造 (階数)2階 (施工面積) 28.13㎡

有効期限: 本見積書の有効期限は、20日間とします。

別途工事: 下記の工事は本見積金額に含まれていません。

冷暖房工事、家具工事、カーテン工事、外構工事、造園工事

備 考:

担 当 者

工 事 内 訳 書

見積番号：30202

見積日：2018年06月04日

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

1 / 1

No	工 事 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1	解体工事	1	式	133,455	
2	部屋別内装工事	1	式	728,768	
3	建具工事	1	式	96,300	
4	大工工事	1	式	421,950	
5	電気設備工事	1	式	41,900	
6	給排水衛生設備工事	1	式	150,000	
7	住宅設備機器工事	1	式	2,491,580	
8	諸経費	1	式	406,395	
	合計			4,470,348	
	値引き			-70,348	
	税抜合計(10%対象)			4,400,000	
	税抜合計(8%対象)			0	
	《税抜総合計》			4,400,000	
	(消費税10%)			440,000	
	(消費税8%)			0	
	【税込総合計】			4,840,000	
	以下余白				

工事内訳明細書

見積番号：30202

見積日：2018年06月04日

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

1 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
1	解体工事					
	既存解体		28.13	m ²	3,500	98,455
	廃材処分費		1.00	式	35,000	35,000
	〔解体工事小計〕					133,455
2	部屋別内装工事					
	◆1階 台所					
	天井仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	9.93	m ²	1,800	17,874
	天井下地)不燃石膏ボード	910×455×9(トラバーチン模様)	9.93	m ²	2,100	20,853
	壁仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	21.21	m ²	1,800	38,178
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア9	21.21	m ²	1,800	38,178
	床仕上)フローリング張り	ならア12	9.93	m ²	5,050	50,146
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	12.74	m	650	8,281
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	8.49	m	720	6,112
	◆1階 食堂					
	天井仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	9.93	m ²	1,800	17,874
	天井下地)石膏ボード	1820×910 ア12	9.93	m ²	2,100	20,853
	壁仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	19.61	m ²	1,800	35,298
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア12	19.61	m ²	2,100	41,181
	床仕上)フローリング張り	ならア15	9.93	m ²	6,600	65,538

工事内訳明細書

見積番号：30202
 見積日：2018年06月04日

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

2 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	12.74	m	650	8,281
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	7.58	m	720	5,457
	◆1階 便所					
	天井仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	1.65	m ²	1,800	2,970
	天井下地)石膏ボード	1820×910 ア9	1.65	m ²	1,800	2,970
	壁仕上)ビニールクロス貼り	C程度(並級品)	11.28	m ²	1,300	14,664
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア9	11.28	m ²	1,800	20,304
	床仕上)長尺塩ビシート貼り	ア2.3(クッションフロアー店舗用)	1.65	m ²	3,600	5,940
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	5.46	m	650	3,549
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	4.65	m	720	3,348
	◆1階 浴室					
	天井仕上)岩綿化粧吸音板	600×300×19(ミネラートンキューブ)	3.31	m ²	7,080	23,434
	壁仕上)内壁半磁器タイル150	150×150×5.5ネット	14.96	m ²	10,750	160,820
	床仕上)床 磁器タイル	150×150×10	3.31	m ²	11,400	37,734
	◆1階 洗面室					
	天井仕上)化粧石膏ボード	910×455×9(トラバーチン模様)	3.31	m ²	2,000	6,620
	壁仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	14.33	m ²	1,800	25,794
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア9	14.33	m ²	1,800	25,794
	床仕上)長尺塩ビシート貼り	ア2.3(クッションフロアー店舗用)	3.31	m ²	3,600	11,916

工事内訳明細書

見積番号：30202

見積日：2018年06月04日

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

3 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	7.28	m	650	4,732
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	5.66	m	720	4,075
	〔部屋別内装工事小計〕					728,768
3	建具工事					
	ジャロジー(カラー)	780×900 (3尺間用)	2.00	箇所	39,500	79,000
	住宅用アルミサッシ(カラー)	1692×907 (6尺間用)	1.00	箇所	17,300	17,300
	〔建具工事小計〕					96,300
4	大工工事					
	大工手間		28.13	m ²	15,000	421,950
	〔大工工事小計〕					421,950
5	電気設備工事					
	電灯配線工事		3.00	ヶ所	2,500	7,500
	スイッチ配線工事		3.00	ヶ所	2,500	7,500
	コンセント(二口)配線工事		2.00	ヶ所	2,500	5,000
	アース付コンセント		1.00	ヶ所	4,000	4,000
	クーラー用コンセント		1.00	ヶ所	5,400	5,400
	防水コンセント		1.00	ヶ所	5,500	5,500
	接地アース		1.00	ヶ所	2,000	2,000
	浴室ダクト		1.00	式	5,000	5,000

工事内訳明細書

見積番号：30202
 見積日：2018年06月04日

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

4 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
	〔電気設備工事小計〕					41,900
6	給排水衛生設備工事					
	屋内外給水給湯配管工事、排水管工事及び器具取付費		1.00	式	150,000	150,000
	〔給排水衛生設備工事小計〕					150,000
7	住宅設備機器工事					
	システムキッチン I型 2700	ステンレストップ° フローアコンテナ Hシンク	1.00	ヶ所	750,000	750,000
	キッチンパネル		1.00	式	30,000	30,000
	洗面化粧台 T社 W750	洗髪タイプ°	1.00	台	170,000	170,000
	便器 Bセット		1.00	台	130,000	130,000
	便器 ウォシュレット付		1.00	台	74,000	74,000
	トイレ手洗器 手洗ボックス		1.00	台	63,000	63,000
	紙巻器		1.00	台	2,600	2,600
	ユニットバス 1坪用		1.00	式	900,000	900,000
	ユニットバス施工費		1.00	式	80,000	80,000
	ガス給湯器		1.00	ヶ所	275,000	275,000
	洗濯パン		1.00	台	8,500	8,500
	洗濯機用水洗金具		1.00	ヶ所	8,480	8,480
	〔住宅設備機器工事小計〕					2,491,580
8	諸経費					406,395

工事内訳明細書

見積日 : 2018年06月04日

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

5 / 5

[illegible]

請 求 書

請求番号：40202
請求日：2018年12月21日
見積番号：30202

光森二郎 様

下記の通りご請求申し上げます。



登録番号： T1234567890123
株式会社インテグラル
一級建築士事務所
〒 305-0818
茨城県つくば市学園南2丁目7番地
TEL： 029-850-3331
FAX： 029-850-3334
担当： 柳田
URL： <https://www.homeskun.com/>
E-mail： info@integral.co.jp

御 請 求 金 額

¥4,840,000-

税抜合計	：	¥4,400,000-	消費税合計	：	¥440,000-
(10%対象	：	¥4,400,000-	消費税(10%)	：	¥440,000-)
(8%対象	：	¥0-	消費税(8%)	：	¥0-)

工事件名： 光森二郎様水廻りリフォーム工事

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備 考：

担 当 者

※明細は「工事内訳書」「工事内訳明細書」を参照ください。

工 事 内 訳 書

請求番号：40202

請求日：2018年12月21日

見積番号：30202

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

1 / 1

No	工 事 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1	解体工事	1	式	133,455	
2	部屋別内装工事	1	式	728,768	
3	建具工事	1	式	96,300	
4	大工工事	1	式	421,950	
5	電気設備工事	1	式	41,900	
6	給排水衛生設備工事	1	式	150,000	
7	住宅設備機器工事	1	式	2,491,580	
8	諸経費	1	式	406,395	
	合計			4,470,348	
	値引き			-70,348	
	税抜合計(10%対象)			4,400,000	
	税抜合計(8%対象)			0	
	《税抜総合計》			4,400,000	
	(消費税10%)			440,000	
	(消費税8%)			0	
	【税込総合計】			4,840,000	
	以下余白				

工事内訳明細書

請求番号：40202
請求日：2018年12月21日
見積番号：30202

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

1 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
1	解体工事					
	既存解体		28.13	m ²	3,500	98,455
	廃材処分費		1.00	式	35,000	35,000
	〔解体工事小計〕					133,455
2	部屋別内装工事					
	◆1階 台所					
	天井仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	9.93	m ²	1,800	17,874
	天井下地)不燃石膏ボード	910×455×9(トラバーチン模様)	9.93	m ²	2,100	20,853
	壁仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	21.21	m ²	1,800	38,178
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア9	21.21	m ²	1,800	38,178
	床仕上)フローリング張り	ならア12	9.93	m ²	5,050	50,146
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	12.74	m	650	8,281
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	8.49	m	720	6,112
	◆1階 食堂					
	天井仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	9.93	m ²	1,800	17,874
	天井下地)石膏ボード	1820×910 ア12	9.93	m ²	2,100	20,853
	壁仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	19.61	m ²	1,800	35,298
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア12	19.61	m ²	2,100	41,181
	床仕上)フローリング張り	ならア15	9.93	m ²	6,600	65,538

工事内訳明細書

請求番号：40202
請求日：2018年12月21日
見積番号：30202

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

2 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	12.74	m	650	8,281
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	7.58	m	720	5,457
	◆1階 便所					
	天井仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	1.65	m ²	1,800	2,970
	天井下地)石膏ボード	1820×910 ア9	1.65	m ²	1,800	2,970
	壁仕上)ビニールクロス貼り	C程度(並級品)	11.28	m ²	1,300	14,664
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア9	11.28	m ²	1,800	20,304
	床仕上)長尺塩ビシート貼り	ア2.3(クッションフロアー店舗用)	1.65	m ²	3,600	5,940
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	5.46	m	650	3,549
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	4.65	m	720	3,348
	◆1階 浴室					
	天井仕上)岩綿化粧吸音板	600×300×19(ミネラートンキューブ)	3.31	m ²	7,080	23,434
	壁仕上)内壁半磁器タイル150	150×150×5.5ネット	14.96	m ²	10,750	160,820
	床仕上)床 磁器タイル	150×150×10	3.31	m ²	11,400	37,734
	◆1階 洗面室					
	天井仕上)化粧石膏ボード	910×455×9(トラバーチン模様)	3.31	m ²	2,000	6,620
	壁仕上)準不燃クロス貼り	防炎1級	14.33	m ²	1,800	25,794
	壁下地)石膏ボード	1820×910 ア9	14.33	m ²	1,800	25,794
	床仕上)長尺塩ビシート貼り	ア2.3(クッションフロアー店舗用)	3.31	m ²	3,600	11,916

工事内訳明細書

請求番号：40202

請求日：2018年12月21日

見積番号：30202

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

3 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
	廻縁)塩ビ廻り縁	9mm用	7.28	m	650	4,732
	巾木)塩ビ系ソフト幅木	H=100	5.66	m	720	4,075
	〔部屋別内装工事小計〕					728,768
3	建具工事					
	ジャロジー(カラー)	780×900 (3尺間用)	2.00	箇所	39,500	79,000
	住宅用アルミサッシ(カラー)	1692×907 (6尺間用)	1.00	箇所	17,300	17,300
	〔建具工事小計〕					96,300
4	大工工事					
	大工手間		28.13	m ²	15,000	421,950
	〔大工工事小計〕					421,950
5	電気設備工事					
	電灯配線工事		3.00	ヶ所	2,500	7,500
	スイッチ配線工事		3.00	ヶ所	2,500	7,500
	コンセント(二口)配線工事		2.00	ヶ所	2,500	5,000
	アース付コンセント		1.00	ヶ所	4,000	4,000
	クーラー用コンセント		1.00	ヶ所	5,400	5,400
	防水コンセント		1.00	ヶ所	5,500	5,500
	接地アース		1.00	ヶ所	2,000	2,000
	浴室ダクト		1.00	式	5,000	5,000

工事内訳明細書

請求番号：40202
請求日：2018年12月21日
見積番号：30202

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

4 / 5

No	名 称	規 格	数量	単位	単価	金額
	〔電気設備工事小計〕					41,900
6	給排水衛生設備工事					
	屋内外給水給湯配管工事、排水管工事及び器具取付費		1.00	式	150,000	150,000
	〔給排水衛生設備工事小計〕					150,000
7	住宅設備機器工事					
	システムキッチン I型 2700	ステンレストップ° フローアコンテナ Hシンク	1.00	ヶ所	750,000	750,000
	キッチンパネル		1.00	式	30,000	30,000
	洗面化粧台 T社 W750	洗髪タイプ°	1.00	台	170,000	170,000
	便器 Bセット		1.00	台	130,000	130,000
	便器 ウォシュレット付		1.00	台	74,000	74,000
	トイレ手洗器 手洗ボックス		1.00	台	63,000	63,000
	紙巻器		1.00	台	2,600	2,600
	ユニットバス 1坪用		1.00	式	900,000	900,000
	ユニットバス施工費		1.00	式	80,000	80,000
	ガス給湯器		1.00	ヶ所	275,000	275,000
	洗濯パン		1.00	台	8,500	8,500
	洗濯機用水洗金具		1.00	ヶ所	8,480	8,480
	〔住宅設備機器工事小計〕					2,491,580
8	諸経費					406,395

工事内訳明細書

見積番号：30202

5 / 5

[illegible]

請 求 書

請求番号：40202

請求日：2018年12月21日

見積番号：30202

光森二郎 様

契約時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123

株式会社インテグラル

一級建築士事務所

〒305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL：029-850-3331

FAX：029-850-3334

担当：柳田

URL：<https://www.homeskun.com/>

E-mail：info@integral.co.jp

御 請 求 金 額

¥1,452,000-

税抜合計：	¥1,320,000-	消費税合計：	¥132,000-
(10%対象：	¥1,320,000-	消費税(10%)：	¥132,000-
(8%対象：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

今回のご請求は、以下「①契約時」分となります。

税込総合計：	¥4,840,000-(税込)
①契約時：	¥1,452,000-(税込)
②着工時：	¥484,000-(税込)
③中間時：	¥484,000-(税込)
④完成時：	¥2,420,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備 考：

担 当 者

請 求 書

請求番号：40202

請求日：2018年12月21日

見積番号：30202

光森二郎 様

着工時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123

株式会社インテグラル

一級建築士事務所

〒305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL：029-850-3331

FAX：029-850-3334

担当：柳田

URL：<https://www.homeskun.com/>

E-mail：info@integral.co.jp

御 請 求 金 額

¥484,000-

税抜合計：	¥440,000-	消費税合計：	¥44,000-
(10%対象：	¥440,000-	消費税(10%)：	¥44,000-
(8%対象：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

今回のご請求は、以下「②着工時」分となります。

税込総合計：	¥4,840,000-(税込)
①契約時：	¥1,452,000-(税込)
②着工時：	¥484,000-(税込)
③中間時：	¥484,000-(税込)
④完成時：	¥2,420,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備 考：

担 当 者

請 求 書

請求番号：40202

請求日：2018年12月21日

見積番号：30202

光森二郎 様

中間時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123

株式会社インテグラル

一級建築士事務所

〒305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL：029-850-3331

FAX：029-850-3334

担当：柳田

URL：<https://www.homeskun.com/>

E-mail：info@integral.co.jp

御 請 求 金 額

¥484,000-

税抜合計：	¥440,000-	消費税合計：	¥44,000-
(10%対象：	¥440,000-	消費税(10%)：	¥44,000-
(8%対象：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

今回のご請求は、以下「③中間時」分となります。

税込総合計：	¥4,840,000-(税込)
①契約時：	¥1,452,000-(税込)
②着工時：	¥484,000-(税込)
③中間時：	¥484,000-(税込)
④完成時：	¥2,420,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備 考：

担 当 者

請 求 書

請求番号：40202

請求日：2018年12月21日

見積番号：30202

光森二郎 様

完成時のお支払い分として、下記の通りご請求申し上げます。



登録番号：T1234567890123

株式会社インテグラル

一級建築士事務所

〒305-0818

茨城県つくば市学園南2丁目7番地

TEL：029-850-3331

FAX：029-850-3334

担当：柳田

URL：<https://www.homeskun.com/>

E-mail：info@integral.co.jp

御 請 求 金 額

¥2,420,000-

税抜合計：	¥2,200,000-	消費税合計：	¥220,000-
(10%対象：	¥2,200,000-	消費税(10%)：	¥220,000-
(8%対象：	¥0-	消費税(8%)：	¥0-

工事件名：光森二郎様水廻りリフォーム工事

今回のご請求は、以下「④完成時」分となります。

税込総合計：	¥4,840,000-(税込)
①契約時：	¥1,452,000-(税込)
②着工時：	¥484,000-(税込)
③中間時：	¥484,000-(税込)
④完成時：	¥2,420,000-(税込)

振込口座：〇〇銀行 △△△△支店 □□□□□□□□□□

支払期限：2023年1月31日

特記事項：振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

備 考：

担 当 者